ADBICTE á his Secretaria de Desenvolvimento

CAPISTRANO  iúrbano, Cultura, Turismo e Esporte

RESPOSTA DE ANUÊNCIA GABINETE DO PREFEITO
DE ARARENDA

a de Aguiar, S/N, Centro, CE
PUDE OMC SN SALA Bd POR UEM E a

MB RREO de O quad | dA     ER a

Comissão Permanente

SOLICITAÇÃO DE ANUÉÊNCIA, PROCESSO Nº 02.0
3 mensagens

Comissão Permanente de Licilsção co

Para: licitacaoararenda21 (GOgmail.com

Bom dia,

Senhor Secretário,

Com fulcro no art. 22º, 8 1º, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro
de 30 de agosto de 2018, consulto Vossa Senhoria sobre a possibj

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 02.01/2021-PP-SRP.01, referente

PP-SRP, cujo objeto foi SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA P/

FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE E)
FESTIVIDADES DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO DO

Att,

Aline Bandeira

Prefeitura Municipal de Capistrano

Termo de Anuência Prefeitura.pdf

6945K

licitacao ararenda <licitacaoararenda21 Ogmail.com>
Para: Comissão Permanente de Licitação <cplcapistranoce(Ogmail.com>

Olá, bom dia, em anexo se encontra autorização do município de Araren

Texto das mensagens anteriores oculto]

Er resposta óficio caplstemo abril 2022.pdf

565K

Comissão Permanente de Licitação <cplcapisiranoce(Ogmail.com>
Para: licitacao ararenda <licitacaoararenda21 (Ogmail.com>

favor, me enviar o parecer jurídico e as atas (registro de preço e sessão)

Texto das mensagens anteriores oculto)

de Licitação <cpicapistranoceQDgmail.com>

1/2021-PP-SRP.01

27 de abril de 2022 09:21

e 2013, alterado pelo Decreto nº 9,488,
ilidade de autorização de adesão/carona

ao Pregão Presencial nº 02.01/2021-
ARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO

KECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E
MUNICÍPIO DE ARARENDÁ/CE.

27 de abril de 2022 10:49

dá - CE, para processo carona.

21 de abril de 2022 10:33

por favor.

GOVERNO MUNICIPAL DEABARENDA
AUTORIZAÇÃO

Ofício nº 072/2022-GAB

ÃO
MUNICÍPIO DE CAPISTRANO - CE.

Assunto: resposta a solicitação, recebida via e-mail (ofício 065/2022) dia 27 de

abril de 2022, oriunda da Secretaria de Des. Urbano, Cultura, Turismo e Esporte,

do município de CAPISTRANO - CE, solicitando adesão a ata registro de preços

nº 02.01/2021-PP-SRP.01.

Venho por meio desta informar a autorização do Gabinete do Prefeito de

Ararendá — CE ao órgão requisitante, quanto a adesão a ata registro de preço nº

02.01/2021-PP-SRP.01, oriunda do pregão 02.01/2021-PP-SRP.

EMPRESA VENCEDORA: F C CUNHA RUFINO - EPP, CNP):

10.587 .062/0001-03, Endereço Comercial: Residencial Espedita Neves, Rod. BR 402,

nº 218, sala nº 106, Triangulo do Marco, Marco — CE, email: carlinhos IvBhotmail. com,

telefone: 85 99952-9070.

informamos ainda que encontrasse em anexo este oficio os documentos

solicitados em edital: proposta de preço; ata registro de preço, ata de

homologação entre outros), pertinentes e referentes a contratação, incluindo link

de acesso ao portal de licitações TCE-CE, onde se verificam documentos

inseridos oriundos da referida licitação:

https:/licitacoes.tce.ce.gov.brlindex.php/licitacao/detalhes/proc/f B4708/icit137

633.

Ararendá — CE, 27 de abril de 2022.

pi

Cia Há REA A Less des NeÍhAS,
] “ FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA

/ ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO GERAL

Rua Henrique Soares, 100 - Centro « Avarendá - CE - CEP 6%. 2140-000

Fone: (ER) 2633-1039 CNEI Nº 23.718.356/0001-60

wwe ararenda ce gov br